
УКРАЇНА
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ПРОТОКОЛ № З 
засідання виконавчого комітету

і 04 квітня 2022 року 
іт.Перегінське Початок о 12.00 год.

Брали участь:
члени виконавчого комітету
селищної ради (список додається)

ерівники:
Марко М.Я. начальник відділу юридичної та кадрової роботи;
Левицький В.О. начальник відділу економічного розвитку, інвестицій, торгівлі , 
сільського господарства та туризму:
Кулик Х.Б. начальник відділу служби у справах ді гей:
Сенич О.Б. начальник відділу земельних ресурсів та екології;
Бойко О.Ю. директор Територіального центру соціального обслуговування
(надання соціальних послуг) Перегінської селищної ради;
Яцук Х.В. начальник Перегінського селищного ЖКГІ;
Вагилевич Л.М. начальник фінансового відділу:
Мотрук В.В. начальник відділу освіти, молоді та спорту;

- Дзундза В.С. начальник відділу охорони здоров»я і соціальної політики;
Глинка М.В. завідувач сектору з надзвичайних ситуацій та взаємодіі з 
правоохоронними органами;
Худик С.Б. начальник відділу культури;
Со'рочак 1.1. начальник - головний бухгал тер відділу бухгалтерського обліку та 
звітності.

а засідання виконавчого комітету Перегінської селищної ради Ірина Люклян, 
шний голова.

Селищний голова Ірина Люклян ознайомила присутніх із порядком денним.
Порядок денний.

1. Про розгляд звернення членів виконавчого комітету до Міністра Внутрішніх 
б України Дениса Монастирського, начальника Управління Служби Безпеки 
їїни Віктора Назарука. начальника Головного Управління Національної поліції в 
'-Франківській області Сергія Безпалько .

2. Різне.



Селищний голова Ірина Люклян запропонувала затвердити порядок денний. Результати 
голосування:

За-29
Проти - немає
Утримались - немає

ВИРІШИЛИ: одноголосно підтримали порядок денний.

1. СЛУХАЛИ: Про розгляд звернення членів виконавчого комітету до Міністра 
Внутрішніх Справ України Дениса Монастирського, начальника Управління Служби 
Безпеки України Віктора Назарука, начальника Головного Управління Національної 
поліції в Івано-Франківській області Сергія Безпалько .

Доповідала: Ірина Люклян - селищний голова.

Про те. що вона глибоко стурбована подіями які відбуваються в громаді, стосовно 
розповсюдження наркотичних речовин. Протягом останніх днів до неї. як до селищного 
голови звергалися жителі селища ГІерегінське із урочища «Башти» , щодо підозрілих 
машин, які їдуть до присадибних ділянок, на яких роблять так звані «закладки». Крім того 
в суботу 02 квітня, незважаючи на події, що відбувалися в даному урочищі в четвер 
ввечері 31 березня, було знову місцевими жителями виявлено невідомих осіб які прибули 
для отримання «того», по що приїхали. Поліцейські, які виїхали на місце, пояснили як 
потрібно діяти в такому випадку згідно закону, необхідно провести експертизу 
наркотичних речовин, їхній вмістимий склад і т.д.

Селищний голова Ірина Люклян зачитала текст звернення, запропоноване 
Мельником Богданом Богдановичем ( учасником АТО/ООС)

Взяли участь в обговоренні: члени виконкому, які підтримали дане звернення без 
доповнень.

Селищний голова Ірина Люклян поставила на голосування даний проект рішення
За - 29
Проти - немає
Утримались - немає

ВИРІШИЛИ:Рішення виконавчого комітету № 26 додається.
Рішення прийняте одноголосно.

2. СЛУХАЛИ: Різне.

У різному Ірина Люклян повідомила про те.що територіальна громада під час 
воєнного стану працює цілодобово, забезпечуючи, по мірі можливості, всім необхідним 
наших воїнів. А також надаються послуги передбачені законодавством внутрішньо 
переміщеним особам.

Селищний голова Ірина Люклян оголосила, що всі питання порядку денного роботи 
виконавчого комітету розглянуто, подякувала всім присутнім за роботу .

Керуючий справами 
секретар виконавчого комітету Світлана БЕНДАК


